РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «08»    апреля   2021 г.
	                                                                                № 336

Об исполнении районного бюджета Ковылкинского муниципального района за 2020 год

Руководствуясь ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 28.11.14 г. № 2 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ковылкинском муниципальном районе» администрация Ковылкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета Ковылкинского муниципального района за 2020 год.

2. Направить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета Ковылкинского муниципального района за 2020 год:

-  в Совет депутатов Ковылкинского муниципального района для утверждения;

- в ревизионную комиссию Ковылкинского муниципального района для подготовки заключения.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  – руководителя аппарата администрации Ковылкинского муниципального района Ю.В.Бозова.
Глава Ковылкинского
муниципального района                                                              Н.П.Комусов
М.А.Бобровская
2-11-30